



JAVNO PODJETJE KOMUNALNO STANOVANJSKO PODJETJE LITJA, d.o.o.
 Ponoviška cesta 15, SI-1270 Litja
 Tel. 01 89 000 10, fax 01 89 000 20, www.ksp-litja.si
 ID za DDV: SI84245956, mat. št.: 5112141, TRR: SI56 0202 3002 0080 754

Datum: 23.02.2026

Štev.: 2026-3

Investitor:

OBČINA LITJA

Jerebova 14

1270 LITJA

Objekt:

PARKIRIŠČE OB LITKOVEM VRTU, PITNIK, OSVETLITEV PARKA IN CESTA.

PONUDBA

SKUPNA REKAPITULACIJA

1. GRADBENA DELA ZA PLOČNIKA PARKIRIŠČE IN PREPLASTITEV CESTE	36.632,72
2. GRADBENA DELA ZA J.R. DELA NA LITKOVEM VRTU	2.013,00
3. VODOVOD HP	3.459,00
4. RAZSVETLJAVA PARKA CKS PRI NOVEM VRTCU	5.997,90
5. PROJEKTNI NADZOR MED GRADNJO	721,54
SKUPAJ VREDNOST BREZ DDV:	48.824,15
DDV	22%
SKUPAJ VREDNOST Z DDV:	59.565,47

DATUM ZAKLJUČKA: po dogovoru

VELJAVNOST PONUDBE: 30 DNI

NAKAZILO: znesek nakažite na naš POSLOVNI RAČUN št.: 61000-0010356552; sklic na št. obračuna.

Identifikacijska številka za DDV: SI84245956

Matična številka: 5112141

Pripravil:

Jožef Potisek, kom.inž.



03

Direktor:
 Roman Ciglar, dipl. ing. stroj.
 JAVNO PODJETJE
 STANOVANJSKO
 PODJETJE
 LITJA, d.o.o.
 Ponoviška cesta 15
 1270 Litja

1. PREDEDELA

Št. post	Enota	Ime postavke	Količina	Cena/enoto	Cena
1 1	kos	Zakoličba profilov vozišča v gričevnatem terenu	3,00	12,00 €	36,00 €
1 2	kos	Zavarovanje zakoličenih točk	3,00	7,50 €	22,50 €
1 3	m2	Rezkanje in odvoz asfaltne krovne plasti v debelini 6 do 10 cm	320,00	6,50 €	2.080,00 €
1 4	m1	Rezanje asfaltne plasti s talno diamantno žago, debele 6 do 10 cm	35,00	5,30 €	185,50 €
1 41	m1	Rušenje betonskih robnikov in granitnih kock	65,00	5,50 €	357,50 €
1 5	kos	Organizacija gradbišča – postavitve začasnih objektov	1,00	120,00 €	120,00 €
1 6	kos	Organizacija gradbišča – odstranitev začasnih objektov	1,00	120,00 €	120,00 €
		Preddela SKUPAJ			2.921,50 €

2. ZEMELJSKA DELA

Št. post	Enota	Ime postavke	Količina	Cena/enoto	Cena
2 1	m3	Površinski izkop plodne zemljine – 1. kategorije – strojno z odzivom do 50 m	7,00	10,50 €	73,50 €
2 2	m3	Izkop vezljive zemljine/zrnate kamnine – 3. kategorije za kanalizacijo, jaške, ponikovalnice in drenaže, širine do 1,0 m in globine do 1,0 m – strojno, planiranje dna ročno	192,50	7,50 €	1.443,75 €
2 3	m2	Ureditev planuma temeljnih tal vezljive zemljine – 3. kategorije	350,00	1,50 €	525,00 €
2 4	t	Prevoz materiala na razdaljo do 10 km	175,00	8,50 €	1.487,50 €
2 5	m3	Odlaganje odvečne sekundarne surovine na deponijo, vključno s komunalno takso	192,50	5,60 €	1.078,00 €
2 6	t	Odlaganje odpadnega asfalta na komunalno deponijo, vključno s komunalno takso	32,00	22,00 €	704,00 €
		Zemeljska dela SKUPAJ			5.311,75 €

3. VOZIŠČNE KONSTRUKCIJE

Št. post	Enota	Ime postavke	Količina	Cena/enoto	Cena
3 1	m3	Izdelava posteljice iz kamnitega zmrzlinško odpornega lomljenca 0/64 mm v projektni debelini	87,50	28,50 €	2.493,75 €

3 2	m3	Izdelava nevezane nosilne plasti gramoza v debelini do 20 cm V ceni je zajeta nabava, dobava materiala in izdelava nevezane nosilne plasti enakomerno zrnatega drobljenca GW 0/32. Zaključna plast mora dosegati predpisano projektno nosilnost.	72,00	29,00 €	2.088,00 €
3 2	m1	Dobava in vgraditev predfabriciranega pogreznjenega robnika iz cementnega betona s prerezom 15/25 cm V ceni je zajeta nabava, dobava in vgradnja nazivne velikosti robnika, vključno s polaganjea robnikov na predpisano višino.	45,00	27,00 €	1.215,00 €
3 3	m1	Izdelava obrobe iz granitnih kock velikosti 10 cm/10 cm /10 cm, z obbetoniranje kock.	35,00	30,00 €	1.050,00 €
3 4	m2	Pobrizg podlage s cestogradbenim bitumnom B v količini 0,7 kg/m2.	350,00	1,50 €	525,00 €
3 5	kos	Višinsko prilagajanje jaškov obstoječe komunalne infrastrukture, v ceni so zajeta vsa dodatna in zaščitna dela.	4,00	85,00 €	340,00 €
3 6	m2	Dobava, dovoz in izdelava obrabne zaporne plasti iz asfaltne mešanice AC 22 base B 50/70 A3, v debelini 6 cm.	350,00	26,50 €	9.275,00 €
3 7	m2	Dobava, dovoz in izdelava obrabne zaporne plasti iz asfaltne mešanice AC 11 surf B 50/70 A3, v debelini 4 cm.	350,00	18,00 €	6.300,00 €
3 8	m2	Izdelava obrabne in zaporne plasti bituminizirane zmesi AC 8 surf B 70/100 A4 v debelini 4 cm.	75,00	21,00 €	1.575,00 €
3 9	m1	Premaz stika z bitumensko zmesjo za tesnenje stikov pri vgradnji asfaltnih oblog (npr. Straplastom).	22,00	3,90 €	85,80 €
		Voziščne konstrukcije SKUPAJ			24.947,55 €

4. ODVODNJAVANJE

Št. post	Enota	Ime postavke	Količina	Cena/enoto	Cena
4 1	kos	Izdelava jaška iz cementnega betona, krožnega prereza s premerom 40 cm, globokega do 1,5 m	2,00	175,00 €	350,00 €

4 2	kos	Dobava in vgraditev pokrova iz duktilne litine z nosilnostjo 250 kN, 400x 400 vgradnja LTŽ pokrova skladno s SIST EN 124. Pokrov izveden na zaklep z odprtinami za zračenje.	2,00	260,00 €	520,00 €
4 3	m1	Nabava, dobava in vgradnja kanalizacijskih cevi DN 160 iz PVC nazivne togosti SN 8, kompletno z potrebnimi spojkami in tesnili. V ceni je vključen prenos kanalizacijskih cevi iz deponije do mesta vgraditve. Strojni in ročni izkop ter zasip kanala.	24,00	34,00 €	816,00 €
Odvodnjavanje SKUPAJ					870,00 €

5. OPREMA CESTE

Št. post	Enota	Ime postavke	Količina	Cena/enoto	Cena
5 1	kos	Izdelava temelja iz cementnega betona C 12/15, globine 80 cm, premera 30 cm	2,00	50,00 €	100,00 €
5 2	kos	Dobava in vgraditev stebrička za prometni znak iz vroče cinkane jeklene cevi s premerom 64 mm, dolge 3500 mm	1,00	80,00 €	80,00 €
5 3	kos	Nabava in dobava prometnega znaka ter postavitvev	2,00	85,00 €	170,00 €
5 4	m1	Izdelava tankoslojne prečne in ostalih označb na vozišču z enokomponentno belo barvo, vključno 250 g/m2 posipa z drobcami / kroglicami stekla, strojno, debelina plasti suhe snovi 250 µm, širina črte 10 cm	21,00	3,50	73,50
5 5	m2	Barvanje talnih oznak bele barve zebra	8,00	8,00	64,00
Oprema cest SKUPAJ					487,50 €

6. ZAKLJUČNA DELA

Št. post	Enota	Ime postavke	Količina	Cena/enoto	Cena
6 1	kos	Postavitev cestne zapore, ograditev gradbišča z pvc ograjo.	1,00	350,00 €	350,00 €
Tuje storitve SKUPAJ					350,00 €

1	PREDDELA	2.921,50 €
2	ZEMELJSKA DELA IN TEMELJENJE	5.311,75 €
3	VOZIŠČNE KONSTRUKCIJE	24.947,55 €

4	ODVODNJAVANJE	870,00 €
5	OPREMA CESTE	487,50 €
6	ZAKLUČNA DELA	350,00 €
7	Nepredvidena dela 5 %	1.744,42 €
	SKUPAJ	36.632,72 €
	DDV 22%	8.059,20 €
	SKUPAJ Z DDV	44.691,91 €

Gradbena dela na JR - Litkov park

Št. post	Enota	Ime postavke	Količina	Cena/enoto	Cena
1 1	m1	Nabava in dobava ter polaganje stigmaflex cevi fi 63 za potrebe razsvetljave. Kompletno z izkopom in zasip z obstoječim materialom.	100,00	8,00 €	800,00 €
1 2	m1	Nabava in dobava ter polaganje stigmaflex cevi fi 50 za potrebe razsvetljave. Kompletno z izkopom in zasip z obstoječim materialom.	150,00	7,20 €	1.080,00 €
1 3	m1	Nabava in dobava valjanca za ozemljitev, kompletno z navezavo.	35,00	3,80 €	133,00 €
Preddela SKUPAJ					2.013,00 €

Vodovodni priključek

Št. post.	Enota	Ime postavke	Količina	Cena/enoto	Cena
1. Zemeljska-gradbena dela					
1 1	m1	Zakoličba trase novega vodovoda	25,00	1,50 €	37,50 €
1 2	m1	Strojni izkop jarkov komunalne infrastrukture v zemljine do 3 ktg. Globine do 0,9 m. Odmet izkopanega materiala na rob izkopa, za kasnejšo ponovno vgradnjo.	12,00	25,00 €	300,00 €
1 3	m2	Planiranje dna jarka	12,00	1,00 €	12,00 €
1 4	m3	Dobava in vgradnja peščenega nasipa 8-16 mm za posteljico debelina 10 cm. In zasip nad temenom cevi	1,00	26,00 €	26,00 €
1 5	m3	Izdelava nevezane nosilne plasti enakomerno zrnatega drobljenca iz kamnine v projektirani debelini.	4,00	28,00 €	112,00 €
1 6	kpl	Izdelava preboja AB opornega zidu na mestu priklopa na sekundarno cev	1,00	130,00 €	130,00 €
1 7	kpl	Izdelava AB temelja za pitnik	1,00	210,00 €	210,00 €
1. Zemeljska-gradbena dela skupaj:					827,50 €
2. Vodoinstalaterska dela					
1	m1	Dobava in polaganje polietilenske cevi PE fi 32, 12,5 bar	25,00	2,86 €	71,50 €
2	m1	Dobava in polaganje zaščitne cevi PVC fi 63	25,00	1,48 €	37,00 €
3	m1	Plastični opozorilni trak z napisom VODOVOD	25,00	0,36 €	9,00 €
4	kpl	Dobava in vgradnja tipskega vodomernega jaška Zagožen 3/4 z ltž pokrovom	1,00	368,12 €	368,12 €
5	kpl	Dobava in vgradnja jaška BC fi 60 z betonskim pokrovom za izvedbo izpusta vode iz priključka-zapiranje pitnika v zimskem času (t kos, kroglični ventil)	1,00	230,31 €	230,31 €
6	kpl	Dobava in vgradnja pitnika tip Pitnik Hrast	1,00	1.455,00 €	1.455,00 €

7	kos	Izvedba odvodnjavanja pitnika tip Pitnik Hrast-drenažni gramoz cca. 1,5 m3, PVC povezava	1,00	50,00 €	50,00 €
8	kos	Izvedba priklopa na sekundarni cevi (navrtalni zasun, vgradilna garnitura, cestna kapa, priključno koleno)	1,00	243,33 €	243,33 €
9	m1	Dobava in vgradnja vodomera DN 20 v tipski vodomerni jašek Zagožen 3/4.	1,00	99,49 €	99,49 €
10	m1	Izdelava geodetskega posnetka po končanih delih in vnos v kataster GJI	25,00	2,71 €	67,75 €
2. Vodoinstalaterska dela skupaj:					2.631,50 €
1. Zemeljska-gradbena dela SKUPAJ					827,50 €
2. Vodoinstalaterska dela SKUPAJ					2.631,50 €
SKUPAJ BREZ DDV					3.459,00 €